
Página 1 de 3

Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz
UCA/R22REC/2016, de 21 de abril, por la que se reali-
za la proclamación provisional de electos en las elecciones
convocadas por Resolución UCA/R13REC/2016, de 28 de
marzo

A la vista de las actas de escrutinio remitidas por los Centros, dentro del plazo
previsto en el calendario electoral, conforme a las encomiendas de la Junta Electoral
General,
RESUELVO

PRIMERO. Proclamar provisionalmente como electos a miembros del Claustro de
la Universidad de Cádiz a las personas que figuran en el Anexo I.
SEGUNDO. Proclamar provisionalmente como electos a miembros de la Comisión
Redactora de Normas a las personas que figuran en el Anexo II.
TERCERO. Proclamar provisionalmente como electos a miembro de la Junta Elec-
toral General a la persona que figuran en el Anexo III.
CUARTO. Proclamar provisionalmente como electos a miembros de la Comisión
de Reclamaciones a los Catedráticos de Universidad que figuran en el Anexo IV.
QUINTO. Contra la presente proclamación provisional podrá formularse reclama-
ción ante la Junta Electoral General en la forma y plazos previstos en el calendario
electoral aprobado por la Junta Electoral General.

Cádiz a 21 de abril de 2016
El Rector de la Universidad de Cádiz

Fdo.: Eduardo González Mazo



Página 2 de 3

Anexo I
Elecciones parciales a Claustro

Profesores doctores con vinculación permanente

Facultad de Filosofía y Letras
GARCÍA MARTÍN, JOSÉ MARÍA
MARCHENA DOMÍNGUEZ, JOSÉ
VELEZ NÚÑEZ, RAFAEL

Escuela Politécnica Superior de Algericas
MARTÍN GARCÍA, RAÚL

Facultad de Ciencias de la Educación
MARISCAL CHICANO, JOSÉ MARÍA

Facultad de Ciencias del Trabajo
ÁLVAREZ DEL CUVILLO, ANTONIO
JOVER RAMÍREZ, CARMEN

Profesores no doctores con vinculación permanente

Facultad de Ciencias de la Educación
BERNAL ACUÑA, MARÍA JESÚS
DODERO FUEJO, MARTA

Facultad de Enfermería
RODRÍGUEZ CORNEJO, MARÍA JESÚS

Personal docente e investigador sin vinculación permanente

Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación
SELVA RUIZ, DAVID

Facultad de Filosofía y Letras
DÍAZ RODRÍGUEZ, JOSÉ JUAN

Facultad de Medicina
RAMOS RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ

Sector agrupado de la Facultad de Enfermería y Fisioterapia,
Facultad de Ciencias del Trabajo y Servicios Centrales

HERVÍAS PAREJO, VANESA



Página 3 de 3

Estudiantes

Facultad de Ciencias
GONZÁLEZ ORTEGA, RUBÉN

Facultad de Enfermería y Fisioterapia
FLORES ROMÁN, LUIS MIGUEL

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales
AVECILLA DE LOS REYES, CRISTIAN

Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación
ABASCAL BABLÉ, MANUEL
COPANO LÓPEZ, MANUEL
DÍAZ CARACUEL, JAVIER
MEDINA VITORIA, NOELIA
MORENO CATALÁN, DANIEL
RENGEL GARCÍA, JESÚS DE NAZARET

Anexo II
Elecciones parciales a la Comisión Redactora de Normas

Profesores doctores con vinculación permanente
ÁLVAREZ SAURA, JOSÉ ÁNGEL
AYUSO VILACIDES, JESÚS

Estudiantes
CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA

Anexo III
Elecciones parciales a la Junta Electoral General

Personal docente e investigador sin vinculación permanente
SERRANO DÍAZ, NOEMÍ

Anexo IV
Elecciones a la Comisión de Reclamaciones

PUERTA VIZCAINO, MARÍA DEL CARMEN
VALERGA JIMÉNEZ, PEDRO SIXTO


